בנסיבות אלו, כאמור, אין מקום לביטול חיובה העקרוני של הנאשמת בהוצאות בשל התנהלותה והתארכות ההליכים שלא לצורך. אולם, **רק** בשים לב למצבה הכלכלי של הנאשמת ודבריו של הסנגור כי היא מטופלת במחלקת הרווחה וכי היא סובלת ממחלה קשה, מצאתי כי יש מקום להפחית את סכום ההוצאות לסכום של 150 ₪.

**ניתנה והודעה היום ה' אלול תשפ"ד, 08/09/2024 במעמד הנוכחים.**

**יונת הברפלד-אברהם, שופטת**

הוקלד על ידי גלית גבאי